
Pachet fittinguri pvc + electrofuziune

I.D.: 67718926

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,70 RON - 579,70 RON

Descriere: PVC - cot 87 grade SN4 125mm BUC 1,00 11,16 11,16 PP - mufa culisanta SN4 125mm BUC 4,00 7,04 28,16 PVC - reductie SN4 160x125mm BUC 2,00 14,63 29,26 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 6,00 22,98 137,88 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 BUC 4,00 93,31 373,24 Termen de livrare : ~2 zile Mufa dn 200 livrare in aprox.5-7 zile
